
хе-2 
№ 41-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 16.01.2024 № 36  

г.Чудово 
 

О присвоении и аннулировании адреса 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением 

Администрации Чудовского муниципального района от 18 марта 2021 года  

№ 250 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов на территории городского поселения город Чудово Чудовского района 

Новгородской области» Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети в г.Чудово 

городского поселения город Чудово Новгородской области – улица 

Маловишерская, ранее территория СДТ Железнодорожник. 

2. Присвоить элементу улично-дорожной сети следующий адрес: 

Российская Федерация, Новгородская область, Чудовский м.р-н, г.п. город 

Чудово, г.Чудово, ул.Маловишерская. 

3. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры: Новгородская 

область, муниципальный район Чудовский, городское поселение город Чудово, 

город Чудово, территория СДТ Железнодорожник в связи с присвоением 

нового адреса. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cb210fc8-

80e8-4fb6-afa4-2935742dd4df. 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 

 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района А.В. Захаренков 
           


